

Ove Jensen Holding ApS
Honum Skovvej 17, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 29 62 40 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Ove Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ove Jensen Holding ApS Honum Skovvej 17 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 29 62 40 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Ove Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.254 mod 93.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.541 mod 44.479 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-20.254	93.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.400	-36.400
Andre driftsomkostninger	-18.867	0
Driftsresultat	-75.521	57.350
Andre finansielle indtægter	181	22
Øvrige finansielle omkostninger	-768	-342
Resultat før skat	-76.108	57.030
2 Skat af årets resultat	8.567	-12.551
Årets resultat	-67.541	44.479
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	98.000
Disponeret fra overført resultat	-67.541	-53.521
Disponeret i alt	-67.541	44.479

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.266	174.533
Materielle anlægsaktiver i alt	2.266	174.533
Anlægsaktiver i alt	2.266	174.533
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	995	997
Tilgodehavender i alt	995	1.997
Likvide beholdninger	90.526	94.074
Omsætningsaktiver i alt	91.521	96.071
Aktiver i alt	93.787	270.604

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-67.214	327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	98.000
Egenkapital i alt	<u>57.786</u>	<u>223.327</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.567
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6.813
Anden gæld	21.001	31.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.001	38.710
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.001</u>	<u>38.710</u>
Passiver i alt	<u>93.787</u>	<u>270.604</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	53.848	117.800	296.648
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.521	98.000	44.479
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	327	98.000	223.327
Udloddet udbytte	0	0	-98.000	-98.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.541	0	-67.541
	125.000	-67.214	0	57.786

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-8.567	12.551
	<u>-8.567</u>	<u>12.551</u>